PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 231/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger- Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da secretaria competente, retirada de uma árvore em frente a casa do seu
Joaquim, Rua Seió Terúia, no Bairro Jardim dos Estados. J U S T I F I C A T I V A A justificativa se
faz necessária, pois a referida árvore está caindo, causando transtorno aos moradores da referida rua,
podendo atingir os pedestre e os carros que estacionam. Sala das Sessões, 02 de Maio de 2017.

 Sala das Sessões, 05 de Maio de 2017

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795716